



Ventspils VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS
SPORTA KOMISIJA

Jūras iela 36, Ventspils, LV-3601, tālruni: 6 3601125, 63601111, fakss: 63601118;

Protokols Nr.11

2024.gada 31. oktobrī

Komisija notiek attālināti

Plkst.11:00 – 12:00

Sēdē piedalās Sporta komisijas priekšsēdētājs Guntis Blumbergs

komisijas locekļi: Sergejs Paipals-Šules, Edgars Kurpics, Ralfs Pleinics, Dainis Kūla, Kaspars Blumbergs, Ansis Brūns, Māris Bože, Elvis Binders-Čoders, Raimonds Buholcs, Arvis Sanders

Darba kārtībā Par sportistu sasniegumiem pasaules čempionātā svarcelšanā

Ziņo: D.Paipala, kura informē, ka no 10. līdz 14. oktobrim, Korfu salā, Grieķijā, norisinājās pasaules čempionāta otrais posms svarbumbu celšanā, kurā piedalījās sportisti no 31 valsts un sportisti sacentās daudzcīņā un komandu stafetēs.

Ventspils sportistam Nikolajam Sokolam U-23 junioru grupā ar 32 kg svarbumbām sudraba medaļa daudzcīņā, kā arī mazā zelta medaļa garajā ciklā. Tāpat ar 24 kg svarbumbām Nikolajs startēja Latvijas pieaugušo izlases stafetē, kurā Latvijas sportisti izcīnīja 2.vietu.

Starp juniorēm U-23 vecuma grupā ar 16 kg smago svarbumbu Daniela Giņko izcīnīja mazo sudraba medaļu raušanas disciplīnā, bet veterāniem 50-54 gadus vecuma grupā Vasilijš Giņko izcīnīja zeltu garajā ciklā, raušanā un komandu stafetē.

Nolemj: (11 balsojot “par”)

Nolēma: Pamatojoties uz Ventspils nolikumu „Par balvas un atbalsta piešķiršanu augstus sportiskos rezultātus sasniegušiem Ventspils sportistiem, viņu treneriem un sporta darbiniekiem”, lūgt pašvaldībai izvērtēt iespēju apbalvot ar naudas balvām:

1. Nikolaju Sokolu ar naudas balvu 400 eiro pēc nodokļu nomaksas par izcīnīto 2.vietu daudzcīņā, kā arī mazo zelta medaļu garajā ciklā;
2. Danielu Giņko ar naudas balvu 200 eiro pēc nodokļu nomaksas par izcīnīto mazo sudraba medaļu raušanas disciplīnā;
3. Vasiliju Giņko ar naudas balvu 400 eiro pēc nodokļu nomaksas par izcīnīto 1.vietu garajā ciklā, raušanā un komandu stafetē senioriem.

Lūdzam virzīt šī jautājuma izvērtēšanu Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejā.

Sporta komisijas priekšsēdētājs

G.Blumbergs

Protokolē

D.Paipala

